

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi



Esnekleşme ve İşçi Sağlığı temasıyla DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından ortaklaşa düzenlenen **İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi 2-4 Aralık 2011 tarihlerinde İMO Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.** Sağlıklı bir çalışma yaşamı için emekçilerin ortak örgütlenmesi ve mücadelesine vurgu yapılan Kongre'ye 600'ün üzerinde katılım oldu. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanlı, işçi sağlığı ve iş güvenliği alanının tam bir pa-

zar, aktörlerinin de tacir konumuna getirildiği belirterek "iş güvenliği mühendislerinin eğitimi ticari kuruluşlara devredilmeyecek kadar ciddi bir iştir. Kamu düzeni güvenliği ve sağlığını ilgilendiren bu konu kamusal hizmet anlayışı ile ele alınmadığı sürece çözüm olanaklı değildir. İşçi sağlığı ve iş güvenliği konusunda önce insan anlayışının dışındaki her türlü düzenleme yanlıştır" dedi.

Kongrenin açılışından sonra gerçekleştirilen ilk panelde "**Taşeron-**

laşmanın işçi sağlığına etkileri ve taşeronlaşmanın önüne nasıl geçeriz" konusu ele alındı. "Güvencesizler-Geleceksizlik ve Sağlık" ve "İşçinin Bilme Hakkı ve Sağlıklı Emek" ile "Çalışma Yaşamında Kadın" konularını içeren oturumlarda çeşitli bilim insanları ve meslek kuruluşlarının temsilcilerinin sunumları gerçekleştirildi. "**Hegemonya ve Karşı Hegemonya Mücadelesi, Gönüllülüğün İtiraz Hakkına...**" başlıklı panel ile Kongre tamamlandı.

TMMOB Manisa Kent Sempozyumu Yapıldı



TMMOB Manisa İl Koordinasyon Kurulu tarafından 2-3 Aralık 2011 tarihlerinde, Manisa kentinin bu günü ve geleceği üzerine görüşlerin ve proje önerilerinin ele alındığı ve çözüm önerilerinin sunulup tartışıldığı bir zemin yaratmak ve oluşan görüş-

leri bir kitapta toplayabilmek amacıyla, ana teması "**Yaşanabilir Kent Manisa**" olarak belirlenen "**TMMOB Kent Sempozyumu**" düzenlendi. Sempozyumda 10 adet oturum gerçekleştirildi.

Manisa Valiliği, Manisa Belediye-

si, Celal Bayar Üniversitesi, Manisa Akademik Odalar Birliği ve Manisa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından desteklenen, Sempozyum düzenleme kuruluna Manisa İl Temsilciliğimiz de katkıda bulundu.

Sempozyumun 1. günü Türkiye Geneli ve Manisa açısından Rüzgar ve Jeotermal Enerji potansiyeli ve yapılabilecek projeler konusunda bildirilerin sunulduğu "**Alternatif Enerji Kaynakları**" konulu oturuma, Odamız adına Temsilci Yardımcısı M. Zafer Önceyiz başkanlık yaptı.

Sempozyum süresince Temsilci Yardımcısı M. Zafer Önceyiz ve Temsilci Yardımcısı M. Cem Kara Odamızı temsilen katılım sağladı.

EMO Onur Kurulu'ndan

EMO Onur Kurulu tarafından, 02.07.2011 tarih ve 42/06 sayılı oturumunda 32392 sicil nolu üye Osman ATA'nın ürettiği proje hizmetini mesleki denetimden geçirmemesi, SMM-BT yenileme işlemleri sırasında imzalamış olduğu taahhütlere uymaması, daha önce aynı gerekçelerden Oda Onur Kurulu'nun 05.03.2011 tarihli toplantısında hafif para cezası alması nedeni ile "ağır para cezası" ile cezalandırılmasına karar verilmiştir. Karar, TMMOB Yüksek Onur Kurulu'nun 04.11.2011 tarihli toplantısında onanmıştır.